
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nr.
228
299
227
212
221
205
249
220
207
275
125
213
243
214
298

Name
Gilles Weis
Christian Koob
Felix Dörr
Stefan Kömen
Dirk Schumacher
Gilles Hendrickx
Tom Mayer
Steven Jung
Werner Ferber
David Mehling
Raimund Jung
Dominique Richter
Kevin Wolter
Michael Crames
Maximilian Harth

Nat.
L
D
D
D
D
L
L
D
D

D
D
D
D
D

Fabrikat
Honda Integra 1,8
Renault Clio 2,0
VW Corrado 1,8
VW Scirocco 1,8 16V
VW Golf GTI 1,8
VW Golf 3 GTI 2,0
VW Golf GTI 2,0 16V
VW Scirocco 1,8
VW Golf G60
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,6
Opel Astra GSI 2,0 16V
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
Seat Ibiza 1,8

Club
ACC Windhausen
AMSC Pfeffelbach
AMSC Pfeffelbach
ACR Eifelland e.V.
AMSC Pfeffelbach
Flying Hirsch
Flying Hirsch
Petto Motorsport

CR Motorsport
ACR Eifelland
ACR Eifelland e.V.
Petto Motorsport
ACR Eifelland e.V.
MSF Hof Bleidenbach

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
3
3

Beste Zeit
1:06.752
1:06.769
1:07.336
1:08.283
1:08.422
1:09.122
1:09.183
1:10.228
1:11.178
1:11.822
1:11.943
1:13.581
1:14.813
1:15.052

Diff.

0.017
0.584
1.531
1.670
2.370
2.431
3.476
4.426
5.070
5.191
6.829
8.061
8.300

In Rd.
2
1
3
1
2
2
3
3
2
3
2
1
3
3
0

km/h
59,324
59,309
58,810
57,994
57,876
57,290
57,239
56,388
55,635
55,136
55,044
53,818
52,932
52,763

-

Gedruckt: 30.08.2014 13:25:10
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Autocross Badem
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:57:21

Badem 1,100 Km

30.08.2014 12:30

Aushang:         h



Runde

1

2

3

Rundenzeit

1:18.017

1:16.720

1:15.052

Diff.

+2.965

+1.668

Tageszeit

13:22:04.128

13:23:20.848

13:24:35.900

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(228) Gilles Weis

1

2

3

(299) Christian Koob

1

2

3

(227) Felix Dörr

1

2

3

(212) Stefan Kömen

1

2

3

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

(205) Gilles Hendrickx

1

2

3

(249) Tom Mayer

1

2

3

(220) Steven Jung

1

2

3

(207) Werner Ferber

1

2

3

(275) David Mehling

1

2

3

(125) Raimund Jung

1

2

3

(213) Dominique Richter

1

2

(243) Kevin Wolter

1

2

3

(214) Michael Crames

Rundenzeit

1:10.310

1:06.752
1:09.826

1:06.769
1:07.394

1:08.060

1:08.663

1:07.395

1:07.336

1:08.283

1:09.492

1:10.185

1:10.639

1:08.422

1:10.168

1:11.639

1:09.122

1:12.991

1:10.873

1:09.379

1:09.183

1:10.436

1:11.437

1:10.228

1:11.831

1:11.178

1:13.304

1:12.042

1:12.476

1:11.822

1:13.002

1:11.943
1:13.213

1:13.581
1:21.920

1:15.995

1:15.737

1:14.813

Diff.

+3.558

+3.074

+0.625

+1.291

+1.327

+0.059

+1.209

+1.902

+2.217

+1.746

+2.517

+3.869

+1.690

+0.196

+0.208

+1.209

+0.653

+2.126

+0.220

+0.654

+1.059

+1.270

+8.339

+1.182

+0.924

Tageszeit

13:22:19.681

13:23:26.433

13:24:36.259

13:14:52.052

13:15:59.446

13:17:07.506

13:21:37.393

13:22:44.788

13:23:52.124

13:14:38.333

13:15:47.825

13:16:58.010

13:21:48.918

13:22:57.340

13:24:07.508

13:15:11.273

13:16:20.395

13:17:33.386

13:15:23.837

13:16:33.216

13:17:42.399

13:14:47.993

13:15:59.430

13:17:09.658

13:22:04.669

13:23:15.847

13:24:29.151

13:15:17.403

13:16:29.879

13:17:41.701

13:15:07.000

13:16:18.943

13:17:32.156

13:14:37.057

13:15:58.977

13:22:19.263

13:23:35.000

13:24:49.813

Gedruckt: 30.08.2014 13:25:35
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Autocross Badem
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:57:21

Badem 1,100 Km

30.08.2014 12:30

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

228  12

299
 13

227
 2

4

212  25

221
 3

6

205  37

249
 38

220
 4

9

207  410

275
 5

11

125  512

213
 513

243
 6

14

214  615

298

Gedruckt: 30.08.2014 13:25:57
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Autocross Badem
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Badem 1,100 Km

30.08.2014 15:55

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNS

Nr.
299
228
227
221
212
249
275
207
213
243
214

125
205
220
298

Name
Christian Koob
Gilles Weis
Felix Dörr
Dirk Schumacher
Stefan Kömen
Tom Mayer
David Mehling
Werner Ferber
Dominique Richter
Kevin Wolter
Michael Crames

Raimund Jung
Gilles Hendrickx
Steven Jung
Maximilian Harth

Nat.
D
L
D
D
D
L

D
D
D
D

D
L
D
D

Fabrikat
Renault Clio 2,0
Honda Integra 1,8
VW Corrado 1,8
VW Golf GTI 1,8
VW Scirocco 1,8 16V
VW Golf GTI 2,0 16V
VW Golf 1,8
VW Golf G60
Opel Astra GSI 2,0 16
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8

Honda Civic 1,6
VW Golf 3 GTI 2,0
VW Scirocco 1,8
Seat Ibiza 1,8

Club
AMSC Pfeffelbach
ACC Windhausen
AMSC Pfeffelbach
AMSC Pfeffelbach
ACR Eifelland e.V.
Flying Hirsch
CR Motorsport

ACR Eifelland e.V.
Petto Motorsport
ACR Eifelland e.V.

ACR Eifelland
Flying Hirsch
Petto Motorsport
MSF Hof Bleidenbach

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

4
2

Gesamtzeit
5:53.723
5:56.353
6:04.576
6:11.644
6:13.520
6:14.961
6:29.956
6:30.512
6:45.536
6:46.840
6:52.077

5:28.290
2:43.843

32.371

Diff.

2.630
10.853
17.921
19.797
21.238
36.233
36.789
51.813
53.117
58.354

DNF
DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
1:07.573
1:08.642
1:08.701
1:11.189
1:11.846
1:11.835
1:13.991
1:13.992
1:13.142
1:16.685
1:17.999

1:15.252
1:12.644

In Rd.
1
3
2
2
5
3
4
2
1
4
2

2
2
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

0
0
0
0

Vorsprung

2.630

Ø km/h

55,976

Beste Rundenzeit

1:07.573

km/h

58,603

Beste Runde von

299 - Christian Koob

Gedruckt: 30.08.2014 17:58:09
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Autocross Badem
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:48:54

Badem 1,100 Km

30.08.2014 15:55

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

(214) Michael Crames

1

2

3

4

5

(125) Raimund Jung

1

2

3

4

(205) Gilles Hendrickx

1

2

Rundenzeit

1:19.280

1:17.164

1:16.685

1:18.124

1:26.832

1:17.999

1:18.392

1:18.156

1:19.826

1:20.003

1:15.252
1:17.328

1:18.951

1:17.878

1:12.644

Diff.

+2.595

+0.479

+1.439

+8.833

+0.393

+0.157

+1.827

+4.751

+2.076

+3.699

+5.234

Tageszeit

17:51:49.137

17:53:06.301

17:54:22.986

17:55:41.110

17:50:31.974

17:51:49.973

17:53:08.365

17:54:26.521

17:55:46.347

17:50:31.029

17:51:46.281

17:53:03.609

17:54:22.560

17:50:25.469

17:51:38.113

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(299) Christian Koob

1

2

3

4

5

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

(227) Felix Dörr

1

2

3

4

5

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

4

5

(212) Stefan Kömen

1

2

3

4

5

(249) Tom Mayer

1

2

3

4

5

(275) David Mehling

1

2

3

4

5

(207) Werner Ferber

1

2

3

4

5

(213) Dominique Richter

1

2

3

4

5

(243) Kevin Wolter

1

Rundenzeit

1:07.573

1:09.346

1:08.896

1:07.807

1:10.104

1:08.970

1:08.889

1:08.642
1:09.170

1:10.575

1:10.239

1:08.701

1:09.916

1:12.367

1:12.412

1:12.809

1:11.189
1:11.721

1:12.764

1:12.147

1:13.270

1:11.977

1:12.687

1:12.198

1:11.846

1:14.439

1:12.265

1:11.835

1:12.030

1:12.459

1:15.006

1:15.659

1:15.178

1:13.991

1:15.271

1:17.329

1:13.992

1:14.954

1:14.311

1:15.211

1:13.142

1:13.878

1:22.148

1:22.442

1:20.107

1:19.680

Diff.

+1.773

+1.323

+0.234

+2.531

+0.328

+0.247

+0.528

+1.933

+1.538

+1.215

+3.666

+3.711

+1.620

+0.532

+1.575

+0.958

+1.424

+0.131

+0.841

+0.352

+2.604

+0.430

+0.195

+0.624

+1.015

+1.668

+1.187

+1.280

+3.337

+0.962

+0.319

+1.219

+0.736

+9.006

+9.300

+6.965

+2.995

Tageszeit

17:50:11.840

17:51:21.186

17:52:30.082

17:53:37.889

17:54:47.993

17:50:13.347

17:51:22.236

17:52:30.878

17:53:40.048

17:54:50.623

17:50:15.450

17:51:24.151

17:52:34.067

17:53:46.434

17:54:58.846

17:50:18.093

17:51:29.282

17:52:41.003

17:53:53.767

17:55:05.914

17:50:19.082

17:51:31.059

17:52:43.746

17:53:55.944

17:55:07.790

17:50:20.642

17:51:32.907

17:52:44.742

17:53:56.772

17:55:09.231

17:50:24.127

17:51:39.786

17:52:54.964

17:54:08.955

17:55:24.226

17:50:26.314

17:51:40.306

17:52:55.260

17:54:09.571

17:55:24.782

17:50:21.231

17:51:35.109

17:52:57.257

17:54:19.699

17:55:39.806

17:50:29.857
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Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:48:54

Badem 1,100 Km

30.08.2014 15:55

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

299  12

228
 13

227
 2

4

221  25

212
 3

6

249  37

275
 38

207
 4

9

213  410

243
 5

11

214  512

125
 513

205
 6

14

220  615

298

Gedruckt: 30.08.2014 17:58:49
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Autocross Badem
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:50

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS

Nr.
299
228
212
227
221
207
213
249
220
275
214
243

125
205
298

Name
Christian Koob
Gilles Weis
Stefan Kömen
Felix Dörr
Dirk Schumacher
Werner Ferber
Dominique Richter
Tom Mayer
Steven Jung
David Mehling
Michael Crames
Kevin Wolter

Raimund Jung
Gilles Hendrickx
Maximilian Harth

Nat.
D
L
D
D
D
D
D
L
D

D
D

D
L
D

Fabrikat
Renault Clio 2,0
Honda Integra 1,8
VW Scirocco 1,8 16V
VW Corrado 1,8
VW Golf GTI 1,8
VW Golf G60
Opel Astra GSI 2,0 16
VW Golf GTI 2,0 16V
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Scirocco 1,8

Honda Civic 1,6
VW Golf 3 GTI 2,0
Seat Ibiza 1,8

Club
AMSC Pfeffelbach
ACC Windhausen
ACR Eifelland e.V.
AMSC Pfeffelbach
AMSC Pfeffelbach

ACR Eifelland e.V.
Flying Hirsch
Petto Motorsport
CR Motorsport
ACR Eifelland e.V.
Petto Motorsport

ACR Eifelland
Flying Hirsch
MSF Hof Bleidenbach

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Gesamtzeit
5:46.008
5:47.305
6:04.858
6:05.826
6:08.361
6:09.239
6:10.396
6:15.308
6:18.614
6:25.010
6:32.262
6:44.173

Diff.

1.297
18.850
19.818
22.353
23.231
24.388
29.300
32.606
39.002
46.254
58.165

DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
1:06.696
1:07.003
1:10.164
1:10.390
1:09.428
1:10.269
1:10.573
1:10.047
1:11.675
1:11.183
1:12.380
1:17.054

In Rd.
1
2
2
3
2
4
5
3
5
2
3
2

0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0

0
0
0

Vorsprung

1.297

Ø km/h

57,224

Beste Rundenzeit

1:06.696

km/h

59,374

Beste Runde von

299 - Christian Koob

Gedruckt: 31.08.2014 12:26:22
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Autocross Badem
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:19:13

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:50

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

(214) Michael Crames

1

2

3

4

5

(243) Kevin Wolter

1

2

3

4

5

Rundenzeit

1:11.183

1:14.584

1:12.508

1:18.391

1:19.124

1:15.888

1:12.380
1:14.829

1:13.950

1:20.506

1:17.054
1:17.209

1:17.534

1:17.499

Diff.

+3.401

+1.325

+7.208

+6.744

+3.508

+2.449

+1.570

+3.452

+0.155

+0.480

+0.445

Tageszeit

12:21:53.118

12:23:07.702

12:24:20.210

12:25:38.601

12:20:48.806

12:22:04.694

12:23:17.074

12:24:31.903

12:25:45.853

12:20:48.468

12:22:05.522

12:23:22.731

12:24:40.265

12:25:57.764

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(299) Christian Koob

1

2

3

4

5

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

(212) Stefan Kömen

1

2

3

4

5

(227) Felix Dörr

1

2

3

4

5

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

4

5

(207) Werner Ferber

1

2

3

4

5

(213) Dominique Richter

1

2

3

4

5

(249) Tom Mayer

1

2

3

4

5

(220) Steven Jung

1

2

3

4

5

(275) David Mehling

1

Rundenzeit

1:06.696

1:06.856

1:07.614

1:06.966

1:08.130

1:07.564

1:07.003

1:07.423

1:07.407

1:08.267

1:10.727

1:10.164

1:10.427

1:10.959

1:11.018

1:10.460

1:10.618

1:10.390
1:10.591

1:11.633

1:12.236

1:09.428
1:10.477

1:10.700

1:13.139

1:13.432

1:10.477

1:10.332

1:10.269
1:12.183

1:13.264

1:11.183

1:10.670

1:11.610

1:10.573

1:16.353

1:12.149

1:10.047
1:10.793

1:12.503

1:16.197

1:12.121

1:12.046

1:12.464

1:11.675

1:15.676

Diff.

+0.160

+0.918

+0.270

+1.434

+0.561

+0.420

+0.404

+1.264

+0.563

+0.263

+0.795

+0.854

+0.070

+0.228

+0.201

+1.243

+2.808

+1.049

+1.272

+3.711

+3.163

+0.208

+0.063

+1.914

+2.691

+0.610

+0.097

+1.037

+6.306

+2.102

+0.746

+2.456

+4.522

+0.446

+0.371

+0.789

+4.493

Tageszeit

12:20:30.033

12:21:36.889

12:22:44.503

12:23:51.469

12:24:59.599

12:20:30.796

12:21:37.799

12:22:45.222

12:23:52.629

12:25:00.896

12:20:35.881

12:21:46.045

12:22:56.472

12:24:07.431

12:25:18.449

12:20:36.185

12:21:46.803

12:22:57.193

12:24:07.784

12:25:19.417

12:20:38.208

12:21:47.636

12:22:58.113

12:24:08.813

12:25:21.952

12:20:39.569

12:21:50.046

12:23:00.378

12:24:10.647

12:25:22.830

12:20:39.951

12:21:51.134

12:23:01.804

12:24:13.414

12:25:23.987

12:20:43.407

12:21:55.556

12:23:05.603

12:24:16.396

12:25:28.899

12:20:43.899

12:21:56.020

12:23:08.066

12:24:20.530

12:25:32.205

12:20:41.935
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Autocross Badem
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:19:13

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:50

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

299  12

228
 13

212
 2

4

227  25

221
 3

6

207  37

213
 38

249
 4

9

220  410

275
 5

11

214  512

243
 513

125
 6

14

205  615

298
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Autocross Badem
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 15:40

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
299
212
228
227
220
207
243
249

221
213
275
214
125
205
298

Name
Christian Koob
Stefan Kömen
Gilles Weis
Felix Dörr
Steven Jung
Werner Ferber
Kevin Wolter
Tom Mayer

Dirk Schumacher
Dominique Richter
David Mehling
Michael Crames
Raimund Jung
Gilles Hendrickx
Maximilian Harth

Nat.
D
D
L
D
D
D
D
L

D
D

D
D
L
D

Fabrikat
Renault Clio 2,0
VW Scirocco 1,8 16V
Honda Integra 1,8
VW Corrado 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Golf G60
VW Scirocco 1,8
VW Golf GTI 2,0 16V

VW Golf GTI 1,8
Opel Astra GSI 2,0 16
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,6
VW Golf 3 GTI 2,0
Seat Ibiza 1,8

Club
AMSC Pfeffelbach
ACR Eifelland e.V.
ACC Windhausen
AMSC Pfeffelbach
Petto Motorsport

Petto Motorsport
Flying Hirsch

AMSC Pfeffelbach
ACR Eifelland e.V.
CR Motorsport
ACR Eifelland e.V.
ACR Eifelland
Flying Hirsch
MSF Hof Bleidenbach

Rnd.
4
4
4
4
4
4
4
4

3

Gesamtzeit
6:39.513
6:50.512
6:56.382
6:57.313
6:58.844
7:41.813
8:19.976
8:22.611

6:22.679

Diff.

10.999
16.869
17.800
19.331

1:02.300
1:40.463
1:43.098

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
1:35.147
1:37.449
1:37.905
1:33.297
1:38.106
1:46.100
1:54.490
1:53.475

1:53.491

In Rd.
3
4
3
3
3
3
4
2

2
0
0
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4

0
0
0
0
0
0
0

Vorsprung

10.999

Ø km/h

39,648

Beste Rundenzeit

1:33.297

km/h

42,445

Beste Runde von

227 - Felix Dörr
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Autocross Badem
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 16:40:46

Badem 1,100 Km

31.08.2014 15:40

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(299) Christian Koob

1

2

3

4

(212) Stefan Kömen

1

2

3

4

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

(227) Felix Dörr

1

2

3

4

(220) Steven Jung

1

2

3

4

(207) Werner Ferber

1

2

3

4

(243) Kevin Wolter

1

2

3

4

(249) Tom Mayer

1

2

3

4

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

Rundenzeit

1:39.155

1:37.857

1:35.147

1:35.585

1:38.231

1:39.313

1:40.923

1:37.449

1:40.467

1:45.740

1:37.905
1:38.891

1:39.403

1:40.208

1:33.297
1:43.208

1:39.328

1:45.853

1:38.106

1:38.828

1:48.177

1:54.474

1:46.100

1:54.052

2:04.239

1:59.529

1:58.618

1:54.490

2:18.492

1:53.475

1:55.602

1:54.237

2:01.367

1:53.491
2:04.455

Diff.

+4.008

+2.710

+0.438

+0.782

+1.864

+3.474

+2.562

+7.835

+0.986

+6.106

+6.911

+9.911

+1.222

+7.747

+0.722

+2.077

+8.374

+7.952

+9.749

+5.039

+4.128

+25.017

+2.127

+0.762

+7.876

+10.964

Tageszeit

16:42:37.035

16:44:14.892

16:45:50.039

16:47:25.624

16:42:38.938

16:44:18.251

16:45:59.174

16:47:36.623

16:42:39.957

16:44:25.697

16:46:03.602

16:47:42.493

16:42:46.711

16:44:26.919

16:46:00.216

16:47:43.424

16:42:42.168

16:44:28.021

16:46:06.127

16:47:44.955

16:42:53.298

16:44:47.772

16:46:33.872

16:48:27.924

16:43:13.450

16:45:12.979

16:47:11.597

16:49:06.087

16:43:25.408

16:45:18.883

16:47:14.485

16:49:08.722

16:43:10.844

16:45:04.335

16:47:08.790
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Autocross Badem
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 16:40:46

Badem 1,100 Km

31.08.2014 15:40

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DNF
DNF
DNS

Nr.
299
228
212
227
207
221
220
249
243
213
275
214
125
205
298

Nachname
Koob
Weis
Kömen
Dörr
Ferber
Schumacher
Jung
Mayer
Wolter
Richter
Mehling
Crames
Jung
Hendrickx
Harth

Vorname
Christian
Gilles
Stefan
Felix
Werner
Dirk
Steven
Tom
Kevin
Dominique
David
Michael
Raimund
Gilles
Maximilian

R1.
10
9
6
8
3
7
0
5
1
2
4
0
0
0
0

R2.
10
9
8
7
5
6
2
3
0
4
1
0
0
0
0

R3.
20
14
16
12
8
0

10
4
6
0
0
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
40
32
30
27
16
13
12
12
7
6
5
0
0
0
0
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Autocross Badem
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Tageswertung

Badem 1,100 Km

Aushang:         h
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